
РІВНЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

(восьме скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

 

08 грудня 2023 року   м. Рівне     № 4205 

 

 

Про внесення змін до Програми  

соціально-економічного розвитку  

Рівненської міської територіальної  

громади на 2020–2022 роки,  

затвердженої рішенням  

Рівненської міської ради  

від 12.12.2019 № 6919 

 

 

Відповідно до Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

Закону України "Про державне прогнозування та розроблення програм 

економічного і соціального розвитку України", на підставі пропозицій, поданих 

виконавчими органами міської ради, Рівненська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести до затвердженої рішенням Рівненської міської ради від 

12.12.2019 № 6919 (зі змінами) Програми соціально-економічного розвитку 

Рівненської міської територіальної громади на 2020–2022 роки (строк дії 

Програми продовжено на 2023 рік згідно з рішенням від 22.12.2022 № 2901) 

зміни, що додаються. 

2. Контроль за виконанням цього рішення доручити постійній комісії з 

питань економічного розвитку, промисловості, інвестицій, підтримки 

підприємництва та регуляторної політики, постійній комісії з питань бюджету, 

фінансів та управління комунальною власністю і секретарю міської ради 

Віктору Шакирзяну, а організацію його виконання – заступникам міського 

голови відповідно до розподілу функціональних повноважень та керівникам 

виконавчих органів Рівненської міської ради. 

 

 

 

Секретар міської ради       Віктор ШАКИРЗЯН 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення Рівненської 

міської ради  

08.12.2023 № 4205 

 

 

ЗМІНИ, ЩО ВНОСЯТЬСЯ ДО ПРОГРАМИ СОЦІАЛЬНО-ЕКОНОМІЧНОГО РОЗВИТКУ 

РІВНЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ НА 2020–2022 РОКИ  

(строк дії Програми продовжено на 2023 рік згідно з рішенням від 22.12.2022 № 2901) 

 

 

1. Підрозділ 3 "Архітектура та містобудівна діяльність" розділу VІІ "Заходи щодо забезпечення виконання завдань 

Програми соціально-економічного розвитку Рівненської міської територіальної громади на 2023 рік" доповнити додатковим 

пунктом 3.3 такого змісту: 

№ 

пор. 
Заходи 

Одиниця 

вимірю-

вання 

Прогноз на  

2023 рік 
Джерела фінансування Виконавці 

1 2 3 4 5 6 

3 АРХІТЕКТУРА ТА МІСТОБУДІВНА ДІЯЛЬНІСТЬ 

3.3 Реалізація заходів Програми 

створення, розроблення (оновлення) 

містобудівної та іншої документації 

на територію Рівненської міської 

територіальної громади на 2023–2026 

роки (рішення Рівненської міської 

ради від 26.10.2023 № 3817) 

тис. грн Згідно з 

кошторисом 

Бюджет Рівненської 

міської територіальної 

громади, інші кошти 

Управління містобудування та 

архітектури. Департамент 

економічного розвитку 

 
 

 



Продовження додатка до рішення Рівненської міської ради від 08.12.2023 № 4205 2 
 

 

2. Підрозділ 4 "Будівництво" розділу VІІ "Заходи щодо забезпечення виконання завдань Програми соціально-економічного 

розвитку Рівненської міської територіальної громади на 2023 рік" доповнити додатковими пунктами 4.51 та 4.52 такого 

змісту: 

№ 

пор. 
Заходи 

Одиниця 

вимірю-

вання 

Прогноз на  

2023 рік 
Джерела фінансування Виконавці 

1 2 3 4 5 6 

4 БУДІВНИЦТВО 

4.51 Капітальний ремонт ділянки вулиці 

Володимира Стельмаха від 

перехрестя із вул. Данила Галицького 

до буд. № 26 в м. Рівне 

тис. грн Відповідно 

до 

бюджетних 

призначень 

Кошти бюджетів усіх 

рівнів, інші кошти 

Управління капітального 

будівництва. Управління 

містобудування та архітектури 

4.52 Капітальний ремонт перехрестя вулиць  

Литовська–Набережна–Кавказька з 

влаштуванням кільцевої розв’язки в 

м. Рівному 

тис. грн Відповідно 

до 

бюджетних 

призначень 

Кошти бюджетів усіх 

рівнів, інші кошти 

Управління капітального 

будівництва. Управління 

містобудування та архітектури 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Продовження додатка до рішення Рівненської міської ради від 08.12.2023 № 4205 3 

3. Підрозділ 8 "Транспорт" розділу VІІ "Заходи щодо забезпечення виконання завдань Програми соціально-економічного 

розвитку Рівненської міської територіальної громади на 2023 рік" доповнити додатковими пунктами 8.9 та 8.10 такого змісту: 

№ 

пор. 
Заходи 

Одиниця 

вимірю-

вання 

Прогноз на  

2023 рік 

Джерела 

фінансування 
Виконавці 

1 2 3 4 5 6 

8 ТРАНСПОРТ 

8.9 

 

Реалізація заходів Програми розвитку 

автомобільного транспорту 

загального користування Рівненської 

міської територіальної громади на 

2023–2027 роки (рішення Рівненської 

міської ради від 26.09.2023 № 3696) 

тис. грн Згідно з 

кошторисом 

Бюджет Рівненської 

міської 

територіальної 

громади 

Департамент інфраструктури та 

благоустрою Рівненської міської 

ради. Комунальне підприємство 

"Рівнеелектроавтотранс" 

Рівненської міської ради. Суб’єкти 

підприємницької діяльності. 

Установи та організації різних 

форм власності 

8.10 Реалізація заходів Програми 

транспортного забезпечення 

мобілізаційних заходів у 2023 році 

(рішення Рівненської міської ради від 

11.05.2023 № 3317) 

тис. грн Згідно з 

кошторисом 

Бюджет Рівненської 

міської 

територіальної 

громади 

Департамент інфраструктури та 

благоустрою Рівненської міської 

ради. Виконавчий комітет, 

управління, відділи виконавчого 

комітету Рівненської міської ради. 

Рівненський об’єднаний міський 

територіальний центр 

комплектування та соціальної 

підтримки Рівненської області. 

Підрозділи територіальної оборони 

Збройних Сил України. 

Добровольчі формування 

територіальних громад у 



Продовження додатка до рішення Рівненської міської ради від 08.12.2023 № 4205 4 

№ 

пор. 
Заходи 

Одиниця 

вимірю-

вання 

Прогноз на  

2023 рік 

Джерела 

фінансування 
Виконавці 

1 2 3 4 5 6 

Рівненській області. Головне 

управління Державної служби 

надзвичайних ситуацій в 

Рівненській області. Суб’єкти 

підприємницької діяльності. 

Установи та організації різних 

форм власності 

 

4. Підрозділ 9 "Розвиток інформаційного простору" розділу VІІ "Заходи щодо забезпечення виконання завдань Програми 

соціально-економічного розвитку Рівненської міської територіальної громади на 2023 рік" доповнити додатковим пунктом 9.2 

такого змісту: 

№ 

пор. 
Заходи 

Одиниця 

вимірю-

вання 

Прогноз на  

2023 рік 

Джерела 

фінансування 
Виконавці 

1 2 3 4 5 6 

9 РОЗВИТОК ІНФОРМАЦІЙНОГО ПРОСТОРУ 

9.2 Реалізація заходів Програми 

цифрового розвитку Рівненської 

міської територіальної громади на 

2023–2025 роки (рішення Рівненської 

міської ради від 11.05.2023 № 3333) 

тис. грн Згідно з 

кошторисом  

Бюджет Рівненської 

міської 

територіальної 

громади 

Департамент цифрової 

трансформації та забезпечення 

надання адміністративних послуг. 

Виконавчі органи Рівненської 

міської ради 

 

 



Продовження додатка до рішення Рівненської міської ради від 08.12.2023 № 4205 5 

 

5. Підрозділ 11 "Розвиток та підтримка іміджу міста. Міжнародна співпраця" розділу VІІ "Заходи щодо забезпечення 

виконання завдань Програми соціально-економічного розвитку Рівненської міської територіальної громади на 2023 рік" 

доповнити додатковим пунктом 11.14 такого змісту: 

№ 

пор. 
Заходи 

Одиниця 

вимірю-

вання 

Прогноз на  

2023 рік 
Джерела фінансування Виконавці 

1 2 3 4 5 6 

11 РОЗВИТОК ТА ПІДТРИМКА ІМІДЖУ МІСТА. МІЖНАРОДНА СПІВПРАЦЯ. 

11.14 Реалізація заходів Антикорупційної 

Програми Рівненської міської ради на 

2023–2025 роки (рішення Рівненської 

міської ради від 26.10.2023 № 3815) 

тис. грн Згідно з 

кошторисом  

Бюджет Рівненської 

міської територіальної 

громади, державний 

бюджет, залучені 

кошти, кошти 

грантових програм та 

міжнародної технічної 

допомоги, власні кошти 

виконавців, інші кошти 

Виконавчий комітет Рівненської 

міської ради. Виконавчі органи 

Рівненської міської ради. 

Депутати Рівненської міської 

ради. Комунальні заклади та 

комунальні установи громади 

 

 

 

 

 

 

 

 



Продовження додатка до рішення Рівненської міської ради від 08.12.2023 № 4205 6 

6. Підрозділ 14 "Соціальний захист та соціальне забезпечення" розділу VІІ "Заходи щодо забезпечення виконання завдань 

Програми соціально-економічного розвитку Рівненської міської територіальної громади на 2023 рік" доповнити додатковим 

пунктом 14.3 такого змісту: 

№ 

пор. 
Заходи 

Одиниця 
вимірю-

вання 

Прогноз на  

2023 рік 

Джерела 

фінансування 
Виконавці 

1 2 3 4 5 6 

14 СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 

14.3 Реалізація заходів Програми 

забезпечення організації отримання, 

зберігання, розподілу та передачі 

гуманітарної допомоги, що надходить 

до Рівненської міської територіальної 

громади в період дії в Україні 

воєнного стану (рішення Рівненської 

міської ради від 10.08.2023 № 3616) 

тис. грн Згідно з 

кошторисом 

Бюджет Рівненської 

міської 

територіальної 

громади 

Департамент соціальної політики. 

Департамент інфраструктури та 

благоустрою. 

 

7. Підрозділ 19 "Забезпечення прав і свобод громадян, безпеки життєдіяльності жителів громади" розділу VІІ "Заходи щодо 

забезпечення виконання завдань Програми соціально-економічного розвитку Рівненської міської територіальної громади на 2023 

рік" доповнити додатковим пунктом 19.9 такого змісту: 

№ 

пор. 
Заходи 

Одиниця 
вимірю-

вання 

Прогноз на  

2023 рік 

Джерела 

фінансування 
Виконавці 

1 2 3 4 5 6 

19 ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ ПРАВ І СВОБОД ГРОМАДЯН, БЕЗПЕКИ ЖИТТЄДІЯЛЬНОСТІ ЖИТЕЛІВ ГРОМАДИ 

19.9 Реалізація заходів Комплексної 

програми профілактики 

правопорушень та боротьби зі 

тис. грн Згідно з 

кошторисом 

Бюджет Рівненської 

міської 

територіальної 

Виконавчий комітет Рівненської 

міської ради. Рівненське районне 

управління поліції Головного 



Продовження додатка до рішення Рівненської міської ради від 08.12.2023 № 4205 7 

№ 

пор. 
Заходи 

Одиниця 
вимірю-

вання 

Прогноз на  

2023 рік 

Джерела 

фінансування 
Виконавці 

1 2 3 4 5 6 

злочинністю на території Рівненської 

міської територіальної громади на 

2023–2025 роки (рішення Рівненської 

міської ради від 10.08.2023 № 3621) 

громади, інші кошти управління Національної поліції 

в Рівненській області. 

Управління патрульної поліції в 

Рівненській області 

Департаменту патрульної поліції. 

Управління Служби безпеки 

України в Рівненській області. 

Військова частина 3055 

Національної гвардії України. 

Державна установа "Рівненський 

слідчий ізолятор". Філія 

Державної установи "Центр 

пробації" у Рівненській області. 

Регіональний сервісний центр 

ГСЦ МВС в Рівненській області 

(філія ГСЦ МВС) 

 

 

 

Секретар міської ради       Віктор ШАКИРЗЯН 


